
Esame sėkmingai penkerius metus 
veikianti įmonė, atliekanti visus vidaus 
apdailos bei butų remonto darbus 
Vilniuje.
Mūsų patyrę, kvalifikuoti meistrai 
greitai ir profesionaliai įgyvendins bet 
kokius kliento pageidavimus už 
priimtiną kainą. Naudojame 
šiuolaikines statybos technologijas, 
aukštos kokybės medžiagas bei 
techniką, todėl įvairios apimties ir 
sudėtingumo apdailos bei remonto 
darbai – mūsų kasdienybė.

Tinkamo namų interjero pasirinkimas suteikia jausmą, tarsi 
jus supanti aplinka yra jūsų gyvenimo atspindys. Kiekvienas, 
net ir smulkiausias elementas svarbus.
Bendradarbiaudami su įvairiais tiekėjais, visas medžiagas ir 
prietaisus atrinkome vertindami kainą, kokybę bei dizainą. 
Derindami atskirus elementus, kiekvienu stiliumi siekėme 
sukurti darnią visumą.
Išsirinkę sau artimiausią stilių ir papildę jums tinkančiais 
akcentais, lengvai sukursite savo svajonių namus.

Premium apdailos pasiūlymas nuo 391 €/m²

01



Maišytuvas
“Omnires Y”

Durys
“Nemezja 6”

Durys
“Altamu”

Rankenos
“Pem”

Maišytuvas
“Omnires Ygric”
Chromo spalvos

Elektrinis
rankšluoščių
džiovintuvas
“Termal Trend KDO”

Elektrinis
rankšluoščių
džiovintuvas
“Redondo”

Parketlentė Laminato grindų danga

Medinė faneruota
grindjuostė

Akmens masės plytelės
“Hannover Steel Rect”

Akmens masės plytelės
“Hika Terazzo Mix Colours Lapp”

Šviestuvas
“Esca White”

Šviestuvas
“TFocus S Black”

Rozetės
ir jungikliai
“Siemens Delta Line”

Rozetės
ir jungikliai
“Siemens Delta Line”

02

Įrengimo kaina, Eur

BUTAMS

KOTEDŽAMS*

Eur/m2 kainaButo m2

29

39

62

14642,08

17775,78

24228,56

505

456

391

72 30283,62 421

58 27929,01 482

75 31413,06 419

PREMIUM
Kainų lentelė

*laiptų įrengimas nevertintas.

Praustuvas
“Ravak Ceramic Slim O”

Potinklinis
unitazo rėmas
“Oli 120 Plius”

Mygtukas
“Oli Slim”
Juodos spalvos

Mygtukas
“Oli Slim”
Chromo spalvos

Termostatinė
dušo sistema
“Omnires termosta”
Chromo spalvos

Termostatinė
dušo sistema
“Omnires termosta”
Juodos spalvos



03

ATLIEKAMI DARBAI

SIENOS:
-Pertvarinių sienų įrengimas

-Glaistymo kampų montavimas    

-Glaistymas, gruntavimas, dažymas    

-Hidroizoliacijos įrengimas san. mazge   

-Plytelių klijavimas vonioje     

-Durų montavimas  

LUBOS:
-Gipso kartono lubų įrengimas visame bute  

-Glaistymas, gruntavimas, dažymas 

-Šėšėlinės lubų siūlės įrengimas

GRINDYS:
-Vinilinės dangos montavimas ant pakloto   

-Grindjuosčių montavimas     

-Grindų hidroizoliacijos įrengimas 

san. mazge  

-Plytelių klijavimas san. mazge 

SANTECHNIKA:
-Vonios montavimas

-Vonios apsiuvimas gipso kartonu ir 

apklijavimas plytelėmis

-Wc rėmo montavimas

-Wc rėmo apsiuvimas gipso kartonu

-Pakabinamo unitazo montavimas  

-Praustuvo montavimas    

-Maišytuvo montavimas    

-Dušo komplekto montavimas   

-Kranelių montavimas

-Rankšluosčių džiovintuvo montavimas 

ELEKTRA:
-Naujų elektros taškų įrengimas 

-Elektros mechanizmų ir rėmelių 

montavimas

-Skambučio montavimas

-Led panelių montavimas

-Medžiagų transportavimas, sunešimas
-Statybinių atliekų išvežimas 
-Buto valymas po darbų      

Pastaba:
Darbų sąmata gali būti keičiama pagal 
užsakovo pageidavimus
    



04

ĮRENGIMO FINANSAVIMAS

Jeigu Jūs įsigijote būstą su banko 
paskola ir norite įrengti nedel-
siant, o paskolos dalis apdailos 
darbams gaunama tik po atlikto 
įrengto būsto vertinimo, mūsų 
įmonė pasiruošusi Jums padėti. 
Mes atliksime visus darbus, o su 
mūsų įmone atsiskaitysite tik kai 
bankas išmokės paskolos dalį, 
skirtą vidaus apdailai. Taupykite 
savo laiką ir palikite įsirengimo 
rūpesčius mums.

*Vizualizacijose nurodyti sprendiniai yra informacinio pobūdžio. Baigtiniai projekto sprendiniai numatyti patvirtintame techniniame projekte



05

ĮRENGIMO INSTRUKCIJA

1. Susisiekti nurodytu Rangovo kontaktu: 

mindaugas@bustovizija.net arba tel. 8-665-03690;

2. Pateikti dizaino projektą arba buto planą su darbų 

aprašymu, pvz.: kokia numatoma grindų danga 

(laminatas, vinilas, parketlentė), pakabinamas unitazas ar 

pastatomas, vonia ar dušas ir pan.;

3. Pagal pateiktą informaciją nemokamai sudaroma 

sąmata;

4. Sutarties su Rangovu pasirašymas ir darbų pradžios 

laiko rezervavimas;

5.Po sutarties pasirašymo Rangovui sumokamas 15% 

avansas nuo preliminarios sąmatos, likę pinigai sumokami 

po visų darbų atlikimo, pagal faktiškai atliktų darbų aktą. 

Jeigu būsto įsirengimas bus apmokamas su banko 

paskolos pagalba, galutinis atsiskaitymas galimas kuomet 

klientas atliks turto vertinimą ir pateiks bankui ataskaitą, 

bankas pagal sąmatą ir pateiktą turto vertintojo ataskaitą 

išmoką pinigus klientui, klientas rangovui arba bankas 

išmoką pinigus tiesiogiai Rangovui. 

6.Apdailinių medžiagų pasirinkimui Rangovas pateikia 

partnerių sąrašą. Iš partnerių parduotuvių galite išsirinkti 

medžiagas, kurias Rangovas Jums nupirks ir sumontuos 

Jūsų namuose.

7.Pasirašius Notarinę sutartį, Klientas turi:

-  Pasirašyti su elektros tiekėju sutartį, po kurios elektros 

operatorius sumontuos elektros skaitiklį;

- Užtikrinti vandens buvimą bute.

- Įsivesti rekuperacinę sistemą (tą galime padaryti su 

Būsto vizijos partneriais). Pateikiamoje rangovo 

sąmatoje rekuperacinės sistemos įrengimas 

neįskaičiuotas;

8.Darbų atlikimo eigos aptarimas bute su darbų vadovu;

9.Darbų vykdymas

10. Įrengto buto apžiūra, priėmimas, darbų akto pagal 

faktą sudarymas.

11.Galutinis atsiskaitymas su Rangovu.

12. Visiems įmonės „Būsto Vizija“ apdailos darbams 

suteikiama dviejų metų garantija.



Esame sėkmingai penkerius 
metus veikianti įmonė, atliekanti 
visus vidaus apdailos bei butų 
remonto darbus Vilniuje.
Įgyvendinsime bet kokius pagei-
davimus už priimtiną kainą. 
Naudojame šiuolaikines statybos 
technologijas, aukštos kokybės 
medžiagas bei techniką, todėl 
įvairios apimties ir sudėtingumo 
apdailos bei remonto darbai – 
mūsų kasdienybė

06

PAPILDOMA INFORMACIJA

-BŪSTO VIZIJOS siūloma pilnos apdailos kvadrato kaina yra preliminari. Ji 

gali kisti atsižvelgiant į kliento pasirinkimus; 

-Tiksli apdailos kaina skaičiuojama parengus individualų buto projektą ir 

įtraukus visus kliento pasirinktus prietaisus ir medžiagas; 

-Visi trys stiliai yra to paties kainų lygio, tačiau yra galimybė varijuoti kainoje, 

renkantis kai kurias pozicijas (grindys, santechnika ir pan.);

-Vizualizacijose rodomos medžiagos ir prietaisai yra parinkti iš mūsų tiekėjų 

siūlomos produkcijos, tačiau vizualizacija gali skirtis nuo realaus produkto 

ar medžiagos, todėl viską rekomenduojame apžiūrėti gyvai;

-Visi  elektros ir apšvietimo taškai numatyti pagal BŪSTO VIZIJOS apdailos 

standartą, tačiau atskiru susitarimu patvirtinti pakeitimai yra galimi už 

papildomą kainą;

-Visi santechnikos taškai numatyti pagal paruoštą TP, tačiau atskiru 

susitarimu patvirtinti pakeitimai yra galimi už papildomą kainą; 

-Visose buto patalpose yra numatytos gipso kartono lubos; 

-BŪSTO VIZIJA pasilieka teisę visus prietaisus ar medžiagas keisti į 

lygiavertes ar geresnes savo kokybe ar išvaizda; 

-Į pilną apdailą nėra įtraukti baldai, buitinė technika, užuolaidos, tačiau pagal 

atskirą susitarimą galime išpildyti ir šiuos interjero elementus;
MB “BŪSTO VIZIJA”

Konstitucijos pr. 23, Vilnius

mindaugas@bustovizija.net

Tel.+370 665 03690 

www.bustovizija.net


